2019年12月吉日
関係各位
奈良県バドミントン協会指導委員会

2019年度「ジュニア・バドミントン指導者へのサポート支援」研修会の開催について（連絡）

平素は奈良県バドミントン協会の指導委員会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます．
この度，（公財）ヨネックススポーツ振興財団の助成（YSF 第312130号）による標記研修会を開催することとなりました．ジュニア選手の指導にあたっておられる保護者へのサポートを課題とし，小学生から中学生までのお子さん（選手）をお持ちの保護者（指導者）を対象とした研修会となります．ジュニア選手を指導されている指導者の参加も可能です．

記
１．開催日（下記日程の内で希望日をお示しください）
2020年1月13日（月・祝），2月24日（月・祝）
２．場所・日時・問い合わせ先
天理大学体育学部キャンパス 総合体育館サブアリーナ
いずれも午後1時から午後5時（途中休憩あり）
住所：〒632-0071　天理市田井庄町80番地　0743-62-3076
問い合わせ先：0743－63－2670（研究室）中谷敏昭　天理大学体育学部教授
３．研修内容（実技）
　ジュニア期に身につけておいてほしい基本ストローク，フットワーク技術等
４．申込み方法（定員：各回30名まで：奈良県内で活動されている方に限ります）
氏名（フリガナ），住所，連絡先Tel，受講希望日を申込先まで電子メールでお知らせください．
申込は2020年1月10日（金）迄としますが，定員に到達次第，受付を締め切ります（必ず第１希望，第２希望をお閉めし下さい）．
申込・問い合わせ先　toshiaki＠sta.tenri-u.ac.jp
５．その他
· 参加費は各回一人500円となります（当日徴収）．バドミントンができる服装と道具を持参してください（シャトルはこちらで準備します）．傷害保険等は各自加入してください（講習中の怪我は応急手当します）．
· 申込みは保護者・指導者１名に付き，２名までとさせて頂きます．
· 学部キャンパス内の駐車はご遠慮下さい．体育学部西300mにある体育学部前栽駐車場に駐車してください．
· 日程の変更がある場合は連絡させていただきます．

※下記の申込書を電子メールの添付あるいは情報をメールに書き込んで申し込んでください※
画像を送付することによる申込みは受け付けできません

2019年度「ジュニア・バドミントン指導者へのサポート支援」研修会申込書

	氏 (フリ)　名 (ガナ)
	住　　　　所
	連絡先Tel or 電子メール等
	第１希望日（１），第２希望日（２）に数字を書いてください．

	親あるいは指導者：

氏名

指導資格 有 ・ 無
指導歴（　　　）年
	〒

所属クラブ・学校

	（　　）1月13日（祝・月）
（　　）2月24日（祝・月）

	子供①：

氏名
男 ・ 女（　　）歳
子供②：

氏名
男 ・ 女（　　）歳

準備のため，日頃悩んでいる指導法や具体的な技術課題等をお教えいただければ幸いです．
	対象の選手：小学校（　　　）年生　　中学校（　　　）年生　　男子　・　女子　（○）

[bookmark: _GoBack]
2